
UCHWAŁA NR XXXIV/215/2021 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie petycji dotyczącej wezwania Rady Miasta Bartoszyce do podjęcia uchwały 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art.18b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 2 ust. 1, ust. 2 pkt 1, ust. 3 i art. 9 ust. 2 oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), Rada Miasta Bartoszyce  uchwala, co następuje : 

§ 1.  

Nie uwzględnia się petycji wniesionej przez Pana Piotra Sterkowskiego. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Bartoszyce. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Stanisław Dubicki 

Id: D0076DC0-2D85-47F3-9FCB-C919A5260100. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dnia 17 grudnia 2020 r. wpłynęła petycja Pana Piotra Sterkowskiego wzywająca Radę Miasta do

podjęcia uchwały w sprawie równego traktowania przez władze publiczne oraz uzyskania

pisemnych gwarancji ze strony producentów szczepionek na Covid – 19, że w przypadku powikłań

są oni gotowi przyjąć i ponieść wszelkie koszta prawne i finansowe wystąpienia niepożądanych

odczynów poszczepiennych.

Petycja została przekazana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta. Komisja

rozpatrzyła rzeczoną petycję i po szczegółowej analizie jej treści postanawia rekomendować Radzie

Miasta Bartoszyce jej nieuwzględnienie.

W ocenie Komisji żaden z przepisów ustawy o samorządzie gminnym ani też innej ustawy nie

zawiera delegacji dla Rady Miasta do podjęcia uchwały w przedmiocie o jakim mowa w petycji,

zatem żądanie podjęcia uchwały o treści wskazanej w petycji byłoby niezgodne z obowiązującym

prawem.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zauważa, iż w sprawie niepożądanych skutków

poszczepiennych trwają zaawansowane prace legislacyjne Rządu RP, celem utworzenia funduszu

kompensacyjnego. Komisja dostrzega również, iż w przepisach brak jest uregulowań, które

upoważniałyby Radę Miasta do ingerencji w działania innych organów administracji publicznej na

szczeblu krajowym lub międzynarodowym.

Id: D0076DC0-2D85-47F3-9FCB-C919A5260100. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

